ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Presidência

PORTARIA TJMT/PRES N. 808 DE 1º DE SETEMBRO DE 2021.

Recompõe  o Comitê Gestor do Teletrabalho,  no
âmbito do Poder Judiciário do Estado de Mato
Grosso.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º O Comitê Gestor do Teletrabalho do Poder Judiciário do Estado de Mato
Grosso, instituído pela Resolução TJ-MT/OE n. 4/2019, de 13/6/2019, considerando  as
alterações dadas pelas Portaria TJMT/PRES n. 205/2021, de 9.2.2021 e Portaria n. 323/2021,
12.3.2021, passa a ter a seguinte composição:

I  - Dra.  Adriana  Sant’Anna  Coningham  -  Juíza  de  Direito  Auxiliar  da
Presidência, como Presidente;

II  -  Dr.  Eduardo  Calmon  de  Almeida  Cezar  -  Juiz  de  Direito  Auxiliar  da
Corregedoria - Geral da Justiça;

III -  Sra. Janaina Badre Teixeira Bergamaschi - Vice-Diretora-Geral;

IV  -  Sr. Thomas Augusto Caetano - Coordenador de Tecnologia da
Informação;

V – Karine Moraes Giacomeli de Lima – Coordenadora de Recursos Humanos;

VI - Sr. Paulo Roberto Bulhões Neiva - Gestor Administrativo 3 -Secretário.

Art. 2º Fica revogada a Portaria TJMT/PRES n. 323/2021, de 12.3.2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargadora MARIA HELENA GARGAGLIONE PÓVOAS.

Este texto não substitui o publicado no DJe, de 03/09/2021.